
 

 

2021 年 6 月 23 日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

株式会社きらぼしクレジットサービスの合併に伴う 

代金回収サービス「きらぼしネットサービス」における変更点のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 現在ご利用いただいております代金回収サービス「きらぼしネットサービス」の運営委託

先「株式会社きらぼしクレジットサービス」は、2021 年 4月に合併し、社名が「きらぼしビ

ジネスサービス株式会社」に変更となりました。これに伴う本サービスにおける変更点につ

いて下記のとおりご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

１．通帳摘要欄の表示変更 

「回収代金入金時」および「請求先口座における代金引落時」（旧社名が表示されている

場合のみ）における通帳摘要欄の表示につきましては、2021 年 7 月 26 日振替分より順次、

以下のとおり変更となります。 

 

旧）株式会社きらぼしクレジットサービス 

新）きらぼしビジネスサービス株式会社 

  

 ※「請求先口座における代金引落時」の通帳摘要欄の表示につきましては、請求先口座の金融機関

により異なります。 

 

２．「預金口座振替依頼書」の改定 

株式会社きらぼしクレジットサービスの社名変更に伴い、「預金口座振替依頼書」を改定

いたします。 

2021 年 8月以降は、改定後の依頼書（「きらぼしビジネスサービス株式会社」と記載のも

の）をご利用いただきますようお願いいたします。 

 

※改定後の依頼書は 2021 年 7 月中旬以降、お取引店にてお受取りいただけます。 

※改定後一定期間は、改定前の依頼書もご利用いただけます。 

※ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 


